PORTARIA Nº 1924
de 06 de junho de 2018
O Vereador Izaias Branco da Silva Colino, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Pedro Antonio de Oliveira Neto, Assistente de Tecnologia da Informação, portador do CPF/MF nº 325.961.688-80, para integrar a Equipe de Apoio ao Pregoeiro, com a finalidade de auxiliar na parte técnica do Pregão nº 07/2018.
II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e registrada da Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS